CNPJ  Nº  33.774.865/0001‐64  –  OBJETO:  Contratação  de 

empresa para aquisição de equipamentos e material de  informática para atender as necessidades 

das  Secretarias Municipais; Data do Contrato: 31/10/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor 

Global:  R$  44.814,00  (quarenta  e  quatro mil  oitocentos  e  quatorze  reais).  Certifico  para  fins  de 

prova, a quem de direito, conforme determinação  legal devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5  (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 31 de 

Outubro de 2025 ‐ Gerivaldo Souza Freitas ‐ Prefeito Municipal.